第３学年保護者　様

向春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、見出しの件につきましては、下記のとおりとなりましたので、御報告申し上げます。

収入の部 （単位　円）

収　入　項　目 収　入　額

前年度繰越金 13,991

４・６月　　　　積立金　￥7,400×２ヵ月 14,400

8月　　　　　　積立金　￥6,200 6,200

収　入　合　計 34,591

支出の部 （単位　円）

支　出　項　目 支　出　額

生徒手帳 195

古知野高校生ハンドブック 251

名札用紙 0

個人写真 660

横田賞（原稿用紙） 23

高体連学校分担金 340

高文連学校分担金 200

学校保健会負担金 80

日本スポーツ振興センター共済負担金 1,930

新体力テスト分析費 180

クレペリン検査 525

進路の手引き 1,000

進路用写真 465

進路模試 1,754

作文添削 1,100

進路問題集 670

遠足費用 5,528

卒業アルバム 10,285

卒業バインダー 720

同窓会入会費 4,000

雑費（振込手数料等） 4

支　出　合　計 29,910

学年会計返金額 ¥4,681

　差引残額　￥４，６８１　は、返金いたします。
　※返金額については、３月上旬に学校諸費引き落とし口座へ振り込みをする予定です。
　※なお、端数処理のため発生した　￥２１３ の残金は同窓会へ寄付いたします。
　※口座への返金は、振込手数料￥６６を差し引いた金額が振り込まれます。

記

令和2年2月27日

学校徴収金会計運営協議会長
田　邊　麻美子

令和元年度　第３学年学年積立金会計決算報告について

愛 知 県 立 古 知 野 高 等 学 校

愛知県立古知野高等学 校長
川　合　貴　也